
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Πρόγραμμα γραπτών εξετάσεων Φεβρουαρίου 2023



Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
Σχολή Μηχανικών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΓΡΑΠΤΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ Φεβρουαρίου 2023 

ΩΡΑ ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ

09:00-12:00 ΜΜ109Υ03 ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΡΥΠΑΝΣΗ 9ο Μουστρής Κων/νος Β222 Β226

12:00-15:00

15:00-18:00 ΜΜ005Υ03  ΜΕΚ Ι 5ο
Θεοδωρακάκος 

Ανδρέας
Α011 Β218 ΧΑΤΖ

18:00-21:00

09:00-12:00 MM004Y01 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 4ο Σαρρής Ιωάννης Α211 Α212

12:00-15:00 MM107Y02 MHXANIKH ΡΕΥΣΤΩΝ ΙΙ 7ο Σαρρής Ιωάννης Α011 Β218 ΧΑΤΖ

15:00-18:00 ΜΜ109Ε05
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ
9ο Κονδύλη Αιμιλία Β222

18:00-21:00 ΜΜ006Υ02 Επιχειρησιακή Έρευνα 8ο Κονδύλη Αιμιλία Β114

09:00-12:00 ΜΜ00Υ302 ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ Ι 3ο Νίκας Κ.Σ. Α011 Β218 ΧΑΤΖ

12:00-15:00 MM006Y05 Τεχνικοοικονομική Ανάλυση 6ο Κονδύλη Αιμιλία Α211 Α212

15:00-18:00 ΜΜ907Ε03
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
7ο Κονδύλη Αιμιλία Β222 Β226 Α211

18:00-21:00 ΜΜ209Υ03 ΟΧΗΜΑΤΑ ΕΔΑΦΟΥΣ 9ο Τσολάκης Αντώνιος Β222
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  ΑΙΓΑΛΕΩ 30/1/2023 Σελίδα 1 από 9



Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
Σχολή Μηχανικών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΓΡΑΠΤΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ Φεβρουαρίου 2023 

ΩΡΑ ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣΗΜ/ΝΙΑ

09:00-12:00

12:00-15:00 ΜΜ209Ε03
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ
9ο  Μπεσσέρης Γεώργιος Β222

15:00-18:00 MM008Y03 ΜΕΚ ΙΙ 8o Θεοδωρακάκος Α Β114 Β222

18:00-21:00 ΜΜ001Υ04 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ 1ο Ζάχαρης Νικόλαος Α011 Β218 ΧΑΤΖ

09:00-12:00 ΜΜ109Ε01 ΑΕΡΟΔΥΝΑΜΙΚΗ 9ο Γκούντας Απόστολος Α211 Α212

12:00-15:00 ΜΜ208Υ03 Ταλαντώσεις - Δυναμική Μηχανών 6ο Τσολάκης Αντώνης Α211

15:00-18:00 ΜΜ00Υ403 Μηχανική των Ρευστών Ι 4ο
Νϊκας Κωσταντίνος-

Στέφανος
Β222 Β226 Β114

18:00-21:00 MM00Υ303 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙΙ 3ο Μαρία - Ελένη Πούλου Α011 Β218 ΧΑΤΖ
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Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
Σχολή Μηχανικών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΓΡΑΠΤΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ Φεβρουαρίου 2023 

ΩΡΑ ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣΗΜ/ΝΙΑ

09:00-12:00 ΜΜ005Υ02 ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ 5ο
Νίκας Κων/νος - 

Στέφανος
Β222 Β226 Β114

12:00-15:00 ΜΜ907Υ01 ΗΠΙΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 7ο
Καλδέλλης Ιωάννης
Καββαδίας Κοσμάς

Α011 Β218 ΧΑΤΖ

15:00-18:00 ΜΜ908Ε01
ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
8ο Κονδύλη Αιμιλία Β226

18:00-21:00 ΜΜ002Υ02
Ηλεκτροτεχνία και Ηλεκτρονική 

Τεχνολογία
2ο

Παναγιωτάτος 
Γεράσιμος

Α211

09:00-12:00 ΜΜ107Ε01 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 7ο
Παπαποστόλου 

Χριστιάνα
Β222 Β226

12:00-15:00

15:00-18:00

18:00-21:00 ΜΜ006Υ01 Βιομηχανικοί Αυτοματισμοί 6ο Χαμηλοθώρης Γεώργιος Α211 Α212
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Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
Σχολή Μηχανικών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΓΡΑΠΤΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ Φεβρουαρίου 2023 

ΩΡΑ ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣΗΜ/ΝΙΑ

09:00-12:00 ΜΜ108Υ02 Θερμικές Στροβιλομηχανές 6ο Γκούντας Απόστολος Β222 Α211

12:00-15:00 ΜΜ109Υ02
ΥΒΡΙΔΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
9ο

Καλδέλλης Ιωάννης
Καββαδίας Κοσμάς

Β226 Β222 Α211

15:00-18:00 ΜΜ001Υ02 ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι  - ΣΤΑΤΙΚΗ 1ο Σάββας Δημήτριος Α011 Β218 ΧΑΤΖ Β114

18:00-21:00 ΜΜ002Υ01 Αντοχή των Υλικών 2ο Σάββας Δημήτριος Β222 Β114

09:00-12:00 ΜΜ00Υ301 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 3ο Μπεσσέρης Γεώργιος ΧΑΤΖ Β218 Α211

12:00-15:00 ΜΜ107Υ01 ΘΨΚ ΙΙ 7ο Νάζος Αντώνιος Β114 Β222

15:00-18:00 ΜΜ908Ε03 Μηχανολογικές Εγκαταστάσεις 8ο Νάζος Αντώνιος Α211

18:00-21:00 MM004Y02 Μετρήσεις Τεχνικών Μεγεθών 4ο
Βασιλόπουλος 
Κωνσταντίνος

Α211 Α212
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Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
Σχολή Μηχανικών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΓΡΑΠΤΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ Φεβρουαρίου 2023 

ΩΡΑ ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣΗΜ/ΝΙΑ

09:00-12:00 ΜΜ001Υ05 ΦΥΣΙΚΗ 1ο Νικολαΐδης Γεώργιος ΧΑΤΖ Α011 Β218

12:00-15:00 ΜΜ109Υ04 ΜΗΧΑΤΡΟΝΙΚΗ 9ο Χαμηλοθώρης Γεώργιος Β114

15:00-18:00 ΜΜ108Ε02 ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 8ο Βασιλείου Θ Α211

18:00-21:00 ΜΜ907Ε02
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
7ο

Παπουτσιδάκης 
Μιχάλης

Β222 Β114

09:00-12:00 ΜΜ005Υ04 ΡΕΥΣΤΟΔΥΝΑΜΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ 5ο
Καλδέλλης Ιωάννης

Σαρρής Ιωάννης
Β226 Β114 Β222

12:00-15:00 MM208Υ02
ΘΕΡΜΙΚΕΣ ΚΑΤΕΡΓΑΣΕΙΣ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
8ο Κ. Μέντρεα Α211

15:00-18:00 MM00Y404
Περιβάλλον & Βιομηχανική 

Ανάπτυξη
4ο

Κονδύλη Αιμιλία
Καλδέλλης Ιωάννης Β114

18:00-21:00 ΜΜ00Υ304 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ Ι 3ο Τσολάκης Αντώνιος ΧΑΤΖ Α011 Β218
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Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
Σχολή Μηχανικών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΓΡΑΠΤΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ Φεβρουαρίου 2023 

ΩΡΑ ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣΗΜ/ΝΙΑ

09:00-12:00 ΜΜ001Υ01 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι 1ο Ιατρίδης Αλέξανδρος Α011 Β218 ΧΑΤΖ

12:00-15:00 ΜΜ907Ε01
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΔΙΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΙΣΩΣΕΩΝ
7ο Ιατρίδης Αλέξανδρος Β114

15:00-18:00 ΜΜ00Υ305
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ
3ο Μεντρέα Κάρμεν Α011 Β218 ΧΑΤΖ

18:00-21:00 ΜΜ208Ε03
ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΩΝ
8ο Μουρλάς Α Α211

09:00-12:00 ΜΜ208Ε01
Ανάλυση Αστοχίας Μηχανολογικών 

Υλικών
8ο Μεντρέα Κάρμεν Α211

12:00-15:00 ΜΜ208Ε02
Μοντελοποίηση & Υπολογισμός 

Κατασκευών (CAE)
8ο Στεργίου Κωνσταντίνος Α211

15:00-18:00 ΜΜ907Υ02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 7ο Στεργίου Κωνσταντίνος ΧΑΤΖ Β218 Α011

18:00-21:00 MM004Y05 Στοιχεία Μηχανών ΙΙ 4ο
Τσολάκης Αντώνιος

Ράπτης Κωνσταντίνος
Β114 Β222
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Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
Σχολή Μηχανικών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΓΡΑΠΤΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ Φεβρουαρίου 2023 

ΩΡΑ ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣΗΜ/ΝΙΑ

09:00-12:00 ΜΜ109Ε03
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΡΕΥΣΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ
9ο Σαρρής Ιωάννης Β114

12:00-15:00

15:00-18:00 MM908E02
Μεθοδολογία Επιστημονικής 

Έρευνας 
6ο

Καλδέλλης Ιωάννης, 
Κονδύλη Αιμιλία, 

Ζαφειράκης Δημήτρης
Α211 Α212

18:00-21:00 ΜΜ006Υ06 ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ 6ο Τσατσαρός Β222

09:00-12:00 ΜΜ001Υ06 ΧΗΜΕΙΑ 1ο Θεοχάρη Σταματίνα ΧΑΤΖ Α011 Β218

12:00-15:00 ΜΜ006Υ04 Τεχνολογία Προηγμένων Υλικών 6ο
Νικολαίδης Γ, Ψυλλάκη 

Πανδώρα
Β222

15:00-18:00 ΜΜ002Υ05 Μηχανολογική Σχεδίαση - CAD II 2ο Στεργίου Κωνσταντίνος Α211 Α212

18:00-21:00 ΜΜ005Υ05
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ
5ο Χαμηλοθώρης Γεώργιος Β114 Β222 Β226
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Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
Σχολή Μηχανικών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΓΡΑΠΤΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ Φεβρουαρίου 2023 

ΩΡΑ ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣΗΜ/ΝΙΑ

09:00-12:00 ΜΜ002Υ03 Μαθηματικά ΙΙ 2ο Μπεσσέρης Γ. Β222

12:00-15:00 ΜΜ207Ε02 ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 2 7ο Μουρλάς Α Β218

15:00-18:00 ΜΜ108Ε01 ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΙΙ 8ο Σακελλαρίου Ευάγγελος Α211

18:00-21:00 ΜΜ207Υ01
ΑΝΥΨΩΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΜΗΧΑΝΕΣ
7ο Ράπτης Κ. Β114 Β222 Β226

09:00-12:00 ΜΜ006Υ03 Θέρμανση Ψύξη Κλιματισμός Ι 4ο Νάζος Αντώνιος Α211

12:00-15:00 ΜΜ109Ε04 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ- ΕΡΓΟΝΟΜΙΑ 9ο Νάζος Αντώνιος Β222 Β114

15:00-18:00 ΜΜ109Υ01
ΘΕΡΜΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
9ο Σακελλαρίου Ευάγγελος Β114 Β222 Β226

18:00-21:00 ΜΜ005Υ01
ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΙΣΧΥΟΣ

5ο Καραϊσάς Πέτρος Α011 Β218 Β114
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Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
Σχολή Μηχανικών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΓΡΑΠΤΩΝ  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ Φεβρουαρίου 2023 

ΩΡΑ ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣΗΜ/ΝΙΑ

09:00-12:00 ΜΜ207Ε01 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 7ο Μουρλάς Α Α011

12:00-15:00 MM208Y01 CNC-CAM - 3D Printing 8ο Στεργίου Κωνσταντίνος Β222

15:00-18:00

18:00-21:00 ΜΜ002Υ04 Μηχανική ΙΙ 2ο
Τσολάκης Αντώνης,                       
Σάββας Δημήτρης

Α211

09:00-12:00 ΜΜ108Υ01 ΕΞΥΠΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΚΤΗΡΙΑ 8ο Καββαδίας Κοσμάς Β222

12:00-15:00 ΜΜ109Ε02
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
9ο

Ζαφειράκης Δημήτριος,  
Σπυρόπουλος Γιώργος

Α211

15:00-18:00 ΜΜ207Υ02 ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΟΡΦΟΠΟΙΗΣΗΣ 7ο Ψυλλάκη Πανδώρα ΧΑΤΖ Α011 Β218

18:00-21:00 ΜΜ209Ε02 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ 9ο Πουρνάρας Αντώνης Α211 Α212

Ο Πρόεδρος                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 Κωνσταντίνος Στεργίου
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